
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

4/2021. (III. 25.) önkormányzati rendelete 
a szociális ellátásokról, valamint a  

személyes gondoskodást nyújtó alapszolgáltatásokról szóló 
4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Püspökladány Város Önkormányzata Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és 
a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. 
rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében biztosított, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény 115. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
A szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 
alapszolgáltatásokról szóló 4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 14. § (3b) bekezdés b) pont be)-bf) alpontja helyébe a következő 
rendelkezés lép és a következő bg) alponttal egészül ki: 
 
„be)  aki szenvedélybeteg, 
  bf) aki hajléktalan, 
  bg)  aki közfoglalkoztatásban vesz részt.” 
 

2. § 
 

 
A Rendelet 6. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 
3. § 

 
Ez a rendelet 2021. április 1-jén lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
 
 

   T ó t h  Lajos      K e s e r ű   László  
      polgármester        jegyző  
 



2 

 

1. melléklet a 4/2021. (III. 25.) önkormányzati rendelethez 
 

A Rendelet 6. mellékletében foglalt táblázat 11. sora helyébe a következő sor lép: 

 A B C 
1. Település Ellátás Díj 
 

11.  
Idősek bentlakásos otthona étkezéssel 

Idősek bentlakásos otthona étkezés nélkül 
3 500 Ft/nap/fő 
1 855 Ft/nap/fő 

 


